INSTntnOFEDERAL Mlnlst4rlQ da EduHÇõo
istitutaFederaldoParünâ

PORTARIA N 99 DF 12 DF .IANETRO DE 2018

\ Prâ-Rcitom Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria no 030 de 09 dc Janeiro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR, c o que consta no
processo 23411.00741 2/2015-29

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação dc Desempenho em

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: JOGO PAULO PARTALA
SIAPE: 219661 5

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CA]VIPUS COLOMBO
Pontos: 98,35

WMJ
Pló-Reitora S

Ã(;NANA
Gestão dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amara1, 306 mã, Curitlba - PR l CEP 82530-230 - Brasll